
ESTADO DO PARANÁ - PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL 

Gabinete do Prefeito 

GESTÃO 2021/2024 –“Cruzeiro do Sul com mais Amor” 

 

 
Av. Doutor Gastão Vidigal, nº 600, Centro, Fone: (44) 3465-1299 / 3465-1608, Caixa Postal nº 31, CEP: 87.650-000 

Cruzeiro do Sul, Estado do Paraná, 
E-mail: administracao@cruzeirodosul.pr.gov.br/ Site: www.cruzeirodosul.pr.gov.br. 

 

 

DECRETO Nº 113/2023 DE 12 DE SETEMBRO DE 2023 
 

SÚMULA: Designa Silvana de Araújo para 
ocupar a função de ouvidor, e dá outras 
providências. 

 
   
 

MARCOS CÉSAR SUGIGAN, Prefeito do Município de Cruzeiro do Sul 
– Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 

 
D E C R E T A: 

 

Art. 1º - Fica designada a servidora Silvana de Araújo portadora do 
CPF n° 018.694.249-48 e do RG n° 5088880-0, para a função de OUVIDOR do 
Departamento Municipal de Saúde de Cruzeiro do Sul, PR.  

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação 
revogando as disposições em contrário. 

 
 
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JORGE DUARTE CANTELLE DE 

CRUZEIRO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ, 12 DE SETEMBRO DE 2023. 
 
 
 
 

                                                                            Marcos César Sugigan 
- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

http://www.cruzeirodosul.pr.gov.br/

